
BFGAMES.COM

Magic Hunter™

Magic  Hunter  yra  5  būgnų  3  eilių  vaizdo žaidimų automatas su  20 išmokų eilučių.

Sėkmingos eilutės sudaromos iš kairės į dešinę ir iš dešinės į kairę. Išmoka skiriama tik

už vertingiausią laiminčios eilutės kombinaciją. Išmokos mokamos pagal PAYTABLE.

Daugiau informacijos rasite PAYTABLE. 

Free Spins

Atsukus WHITE simbolį 2-ame būgne, DARK simbolį 4-ame būgne ir WILD simbolį 3-

ame būgne, laimimi 7 FREE SPINS. FREE SPINS negalima laimėti  iš  naujo. FREE

SPINS žaidžiami naudojant tą patį lošimą ir išmokų eilutes, kurios buvo aktyvios įprasto

žaidimo metu,  kuriame buvo laimėti  FREE SPINS.  FREE SPINS metu  naudojamas

papildomas būgnų rinkinys. Jei FREE SPINS laimimi RESPIN, bendras FREE SPINS

metu  laimėtas  laimėjimas  dauginamas  iš  paskutiniojo  RESPIN  daugiklio.  Jei  FREE

SPINS ir 1 RESPIN laimimi to paties sukimo metu, RESPIN bus žaidžiamas po FREE

SPINS, o tiek FREE SPINS, tiek 1 RESPIN turės x 2 daugiklį. 

Scatter

Atsukus du ar daugiau SCATTER simbolių,  laimimas 1 RESPIN, kurio daugiklis bus

visų ekrane esančių SCATTER simbolių kiekis. Prieš RESPIN žaidėjas negali pakeisti

eilučių skaičiaus ar eilutės lošimo. Iš žaidimo lošimo dauginami tik SCATTER simbolio

laimėjimai. 



BFGAMES.COM

Wild

WILD simbolis gali atsisukti tik 3-ame būgne, jis pakeičia visus simbolius, išskyrus 

WHITE WILD simbolį, DARK WILD simbolį ir SCATTER simbolį. WILD simbolis visus 

blogus ekrano simbolius pakeičia gerais, o visus gerus – blogais, įskaitant WHITE WILD

ir DARK WILD simbolius. 

Wild Bad

DARK WILD simbolis gali atsisukti tik 4-ame būgne, jis pakeičia visus blogus simbolius. 

DARK WILD simbolis gali padėti laimėti tik sudarydamas sėkmingos eilutės 

kombinacijas su kitais blogais simboliais. 

Wild Good

WHITE WILD simbolis gali atsisukti tik 2-ame būgne, jis pakeičia visus gerus simbolius. 

WHITE WILD simbolis gali tik padėti laimėti sudarydami sėkmingos eilutės kombinacijas

su kitais gerais simboliais. 


